Governo do Estado de Roraima
Universidade Estadual de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL Nº 001/2020 COMISSÃO ELEITORAL CPA
VAGAS PARA REPRESENTANTES DOCENTE, TÉCNICO E DISCENTE

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INCRIÇÕES
A COMISSÃO DE ELEIÇÃO para a escolha dos membros da Comissão Própria de Avaliação (CPA), no uso das atribuições
conferidas pela PORTARIA Nº 35/UERR/CUNI/REIT/GAB, DE 01 DE JULHO DE 2020, o Regimento da Comissão Própria
de Avaliação (CPA), aprovado pela Resolução Nº 032 de 01 de agosto de 2017, publicada no DOE Nº. 3053 em 01.08.17,
torna público o resultado final das inscrições para representantes docente, técnico e discente da eleição da Comissão Própria
de Avaliação da Universidade Estadual de Roraima.
1 REPRESENTANTES DOCENTES:

NOME DECISÃO JUSTIFICATIVA

Manoel Ribeiro Lôbo Júnior DEFERIDA Atende aos itens 4 e 5 do edital Nº 001/2020 Comissão de Eleição CPA.

2 REPRESENTANTES DISCENTES

NOME DECISÃO JUSTIFICATIVA

Sabrina de Sá Sales

DEFERIDA Atende aos itens 4 e 5 do edital Nº 001/2020 Comissão de Eleição CPA.

Thaiz Fonseca Barros

DEFERIDA Atende aos itens 4 e 5 do edital Nº 001/2020 Comissão de Eleição CPA.

Willyguens Edouard

DEFERIDA Atende aos itens 4 e 5 do edital Nº 001/2020 Comissão de Eleição CPA.

3 REPRESENTANTE TÉCNICO

            Nenhuma solicitação de inscrição.

Boa Vista, 20 de Agosto de 2020.

Francisco Rafael Leidens
Presidente da Comissão de Eleição CPA

Port. UERR Nº 035/2020

Documento assinado eletronicamente por Francisco Rafael Leidens, Coordenador de Programas e Projetos da Pró-
Reitoria de Ensino e Graduação, em 20/08/2020, às 08:14, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando o código
verificador 0506129 e o código CRC F06E4E92.

17201.000317/2020.34 0506129v3

https://sei.rr.gov.br/autenticar